

Moodfood Co. ApS

**Istedgade 103
1650 København V**

CVR-nr. 37 93 37 32

Årsrapport for 2019

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. august 2020

Maria Retz Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Moodfood Co. ApS
Istedgade 103
1650 København V

CVR-nr.: 37 93 37 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 15. august 2016

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Maria Retz Andersen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive bagel og sandwich bar, og hermed beslægtet aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 271.345, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 334.194.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		275.366	230.218
Personaleomkostninger	1	<u>-538.458</u>	<u>-84.585</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-263.092	145.633
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-7.250</u>	<u>-7.250</u>
Resultat før finansielle poster		-270.342	138.383
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.003</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-271.345	138.383
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>-32.670</u>
Årets resultat		<u>-271.345</u>	<u>105.713</u>
		<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-271.345</u>	<u>105.713</u>
		<u>-271.345</u>	<u>105.713</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>21.750</u>	<u>29.000</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>21.750</u>	<u>29.000</u>
Deposita		<u>18.076</u>	<u>18.076</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.076</u>	<u>18.076</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>39.826</u>	<u>47.076</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>52.500</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>52.500</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		<u>8.838</u>	<u>64.000</u>
Tilgodehavender		<u>8.838</u>	<u>64.000</u>
Likvide beholdninger		<u>32.892</u>	<u>45.594</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>94.230</u>	<u>109.594</u>
Aktiver i alt		<u><u>134.056</u></u>	<u><u>156.670</u></u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-384.194</u>	<u>-112.850</u>
Egenkapital	6	<u>-334.194</u>	<u>-62.850</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.855	0
Selskabsskat		0	32.670
Anden gæld		<u>447.395</u>	<u>186.850</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>468.250</u>	<u>219.520</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>468.250</u>	<u>219.520</u>
Passiver i alt		<u>134.056</u>	<u>156.670</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	535.095	77.235
Andre omkostninger til social sikring	2.055	1.515
Andre personaleomkostninger	<u>1.308</u>	<u>5.835</u>
	<u>538.458</u>	<u>84.585</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>7.250</u>	<u>7.250</u>
	<u>7.250</u>	<u>7.250</u>
	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.003</u>	<u>0</u>
	<u>1.003</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>32.670</u>
	<u>0</u>	<u>32.670</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>36.250</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>36.250</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	7.250
Årets afskrivninger	<u>7.250</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>14.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>21.750</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-112.849	-62.849
Årets resultat	0	-271.345	-271.345
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-384.194	-334.194

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.